АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

650523 , с.Елыкаево, ул. Клопова,17, Кемеровского района, Кемеровской области,

тел.60-30-21

Постановление
«  07   » ноября   2014 г.                №   32  - п                                с.Елыкаево
«Об  отмене муниципальных программ»
В соответствии с постановлением администрации Елыкаевского сельского поселения  от 04.03.2014   № 05-п «Об утверждении перечня муниципальных программ  Елыкаевского сельского поселения»:

          1.Признать утратившими силу Постановления администрации Елыкаевского сельского поселения:

          1.1. № 06-п от 05.03.2014г «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района» на 2014-2016 гг».
          1.2.  № 07-п от 05.03.2014г «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  благоустройство территории Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов».

          1.3.   № 08-п от 05.03.2014г «Об  утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание дорог общего пользования Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов».
          2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы И.Б.Сбитневу.
          4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования
Глава Елыкаевского

сельского поселения                                       Л.И.Зонова